平成２４年９月２８日

保護者 様

                                                          尾張旭市立東中学校

校長 黒 田  博

台風１７号の接近による生徒の登校について

  仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃は、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、台風１７号の接近が心配されます。悪天候になることも予想されますのでご注意

をお願いします。なお、１０月１日（月）の登校及び給食については下記のようになりま

すのでご確認ください。

                                   記

  １０月１日（月曜）の登校について

     暴風警報発令後の経過        授業等について

   午前６時３０分までに解除された場合
  通常授業を実施する

（※ 給食はあります）

   午前６時３０分～午前１１時までに

  解除された場合

  解除後、２時間を経てから授業開始

（※ 弁当持ちー給食はありません）

１１時近くに解除された時は、家庭で食事を

済ませてから登校してもよい

   午前１１時を過ぎても解除されない

  場合
  臨時休校

 登校後に暴風警報が発令された場合
速やかに下校（通学路の通行が危険な場

合は、安全が確保されるまで校内で待機）

 ※ 暴風警報は尾張旭市に発令された場合です。

 ※ 暴風警報が解除されても道路・橋などの損壊で登校が危険な場合には、家庭の判

断で登校を見合わせてください。